causa: ut quaeque causa difficillima est; Cluent. 57. quid quaeque causa postulet; Sulla 31. qui optimam quamque causam rei publicae amplectatur; Sest. 93.

civitas: pro sua quaeque parte Asiae ceterae civitates; Verr. I, 89. gravissima atque amplissima quaeque civitas vehementissime suas iniurias persequitur est; ib. II, 11. quae cuiusque (civitatis) fuissent; ib. IV, 73. suo quoque nauarcho civitas . . . dare solebat; ib. V, 60. sua cuique civitati religio . . . est; Flacc. 69. ut quaeque (civitas) nobiscum maxime . . . est coniuncta; Balb. 29.

deus: quae de quoque deo . . . tradita sunt; bar. resp. 24.

dies: de eius honore praemiove primo quoque die ad senatum referant; Phil. VIII, 33.

facultas: §. tempus; div. Caec. 16.

gradus: quin is || in || uno quoque gradu de avaritia tua commeneretur; Verr. I, 154.

homo: optimi atque amplissimi cuiusque hominis . . . auctoritatem; Flacc. 104.

imperator: quod quisque imperator habeat; leg. agr. I, 13.

lapis: cum suo quoque loco lapidem reponeret; Verr. I, 146.

legatus: quibus . . . improbissimi cuiusque legati plurimum prodest gratia; Verr. I, 73.

libido: quantum cuique libidinis tribuendum esse videatur; sen. 15.

modus: tot homines cuiusque modi; Verr. IV, 7. morbus: ut quisque est difficilior (morbus); Cluent. 57.

navis: quid quaeque navis remis facere posset; Verr. V, 88. postremam . . . quamque navem . . . aderiebantur; ib. V, 90.

ordo: quae ex quoque ordine multitudo! Sulla 73. possessor: quisque habebat possessor; Phil. V, 20.

res: tantum modo perstringere unam quamque rem; Sex. Rosc. 91. una quaeque earum (rerum) multis cum argumentis dici potest; ib. 123. quod in una quaeque re beneficio senati || senatus || populique Romani iuris habui; div. Caec. 19. quid ego unam quamque rem conligam et causam? Verr. II, 68. ut . . . una quaeque de re dicas; Tull. 6. sin autem . . . non minimam partem ad unam quamque rem existimandam . . . sapientia iudicis tenet; Font. 21. una quaeque de re . . . interrogandus est || et ||; ib. 22. ut quaeque res est turpissima; Caecin. 7. una quaeque de re dicam; Cluent. 6. cum una quaeque de re . . . diceretur; ib. 29. qui de quaeque re constituti iudices sint; dom. 33.

senator: unum quemque senatorem rogabat; Verr. II, 95.

tempus: potentiam primo quoque tempore extinguere debetis; Sex. Rosc. 36. unius cuiusque temporis, valetudinis, facultatis ad agendum ducta ratio est; div. Caec. 16. ut is annus ad se primo quoque tempore adferretur; Verr. IV, 58. ut . . . primo quoque tempore de his rebus ad hunc ordinem referant; Phil. III, 39. ut primo quoque tempore referretur; ib. IV, 4. ut et de praemililitum et de honoribus imperatorum primo quoque tempore referretur; ib. V, 4. utique . . . ad hunc ordinem primo quoque tempore referant; ib. XI, 31.